segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Portaria

PORTARIA Nº. 001/2015

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO EM
COMISSÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
MUCURI, ESTADO DA BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º – Nomear VIVIAN VIEIRA COSTA, inscrito (a) no CPF nº
030.342.176-25 e Carteira de Identidade nº. RG: MG-8.402.106
SSP/MG, OAB Nº111355 MG para exercer o Cargo de Provimento
em Comissão de DIRETOR ADMINISTRATIVO, da Câmara
Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2º - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei
Complementar nº 038, de 16 de setembro de 2011, em especial o
Artigo 29, Parágrafo Único, da referida Lei Complementar.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2015.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 05 de janeiro de
2015.

JOSÉ MENDES FONTOURA

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9843851CCA93FC515870DF7E8B9A432

segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 002/2015

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO
EM COMISSÃO PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º – Nomear AQUINIO JORGE BORGES NAJAR, inscrito
(a) no CPF nº 995.665.165-68 e Carteira de Identidade nº. RG:
10139150-11 SSPBA, OAB-BA Nº 30325 - SSPBA, para exercer o
Cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR JURÍDICO, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2º - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei
Complementar nº 038, de 16 de setembro de 2011, em especial o
Artigo 29, Parágrafo Único, da referida Lei Complementar.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Retroagindo seus efeitos em 01 de janeiro de 2015.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 05 de janeiro de
2015.

JOSÉ MENDES FONTOURA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9843851CCA93FC515870DF7E8B9A432

segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 003/2015

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO
EM COMISSÃO PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º – Nomear EVALDO RIBEIRO DA SILVA FILHO, inscrito
(a) no CPF nº 001.042.227-78 e Carteira de Identidade nº. RG:
08174259-5 SSP/RJ para exercer o Cargo de Provimento em
Comissão de DIRETOR FINANCEIRO, da Câmara Municipal de
Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2º - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei
Complementar nº 038, de 16 de setembro de 2011, em especial o
Artigo 29, Parágrafo Único, da referida Lei Complementar.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2013.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 03 de janeiro de
2012.

JOSÉ MENDES FONTOURA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9843851CCA93FC515870DF7E8B9A432

segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 004/2015

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO
EM COMISSÃO PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º – Nomear JAQUELINE PEREIRA DA CONCEIÇÃO,
inscrito (a) no CPF nº. 001.702.375-08 e Carteira de Identidade nº.
RG: 09564108 47 SSP/BA, para exercer o Cargo de Provimento em
Comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES
INSTITUCIONAIS, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da
Bahia. Lotado no Gabinete do vereador José Mendes Fontoura.

Artigo 2º - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei
Complementar nº 048/2013, de 18 de fevereiro 2013, em especial o
Artigo 28, Parágrafo Único, da referida Lei Complementar.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Retroagindo seus efeitos em 01 de janeiro de 2015.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 05 de janeiro de
2015.

JOSÉ MENDES FONTOURA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9843851CCA93FC515870DF7E8B9A432

segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Mucuri

PORTARIA Nº. 005/2015

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, amparado pela Lei Orgânica Municipal e
com fundamento no Inciso XVI, do artigo 6º da Lei 8.666, de 21 de
junho de 1993, RESOLVE:

Artigo 1º – Fica constituída a Comissão Permanente de Licitação
da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2º - Ficam nomeados os seguintes membros para
composição da Comissão a que se refere o artigo anterior:
a) – Srª. Marcia Silva Santos - Presidente
b) – Sr. Marcos José Koch Matos – Membro
c) – Srª. Jaqueline Pereira da Conceição - Membro

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 05 de janeiro de 2015.

JOSÉ MENDES FONTOURA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9843851CCA93FC515870DF7E8B9A432

		2015-01-05T13:31:38-0300